כבוד השופט אור לרנר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
סיון אליהו נאשמים

הכרעת דין (נימוקים)

בהמשך לפרוטוקול הדיון מיום 9.12.19, בו הודעתי על זיכוי הנאשמת מהמיוחס לה, מחמת הספק, להלן נימוקיי:

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה ביצוע עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 -
שימוש בטלפון נייד ללא דיבורית, וזאת לאחר שהנאשמת ביקשה להישפט בגין הודעת קנס שקיבלה לידיה.

מטעם המדינה העיד עד תביעה אחד בלבד, השוטר רס"מ עיסאם מוסטפא (להלן: "השוטר").

מטעם ההגנה העידה הנאשמת לבדה.

בפני גרסה מול גרסה. עדות יחידה מטעם המאשימה לעומת עדותה היחידה של הנאשמת.

בסופו של יום, עדויות שני הצדדים היו אמינות בעיני ולא מצאתי כי ניתן להעדיף האחת על פני רעותה. לכן כאשר מדובר
בעדות יחידה מול עדות יחידה ובנסיבות המפורטות לעיל, הדבר מעורר בי ספק המצדיק זיכויה של הנאשמת.

כאמור בפרוטוקול, אני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

הזכירות תשלח עותק מהנימוקים לצדדים, בדואר.

ניתנה היום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.